INSTITU

Empleado Departamento
000-002; AMARAL GONZALEZ, CLAUDIA YURICZIA  INSTITUTO MUNI
000-008; PENA PENA, DAISY 2 INSTITUTO MUNI
000-010; HERRERA LOPEZ, LAURA SEBASTIANA  INSTITUTO MUNI

000-013; GONZALEZ GONZALEZ, ZAIRA LIZZETH  INSTITUTO MUNI
000-014; FLORES SANCHEZ, JENNIFER ALEJANDR INSTITUTO MUNI

000-020; CASILLAS GUERRERO, MONICA ISABELL
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MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE EL GRULL
Domicilio : OBREGON NO. 48., Col. CENTRO, EL GRULLO, JALISCO

RFC.:IMM-100329-B6A Reg. IMSS : H6312351388
Lista de Raya Quincenal para el periodo : 16 de Febrero del 2022 al 28 de Febrero del 2022 Fecha de Pago : 28 de Febrero del 2022
Prima de Riesgo de Trabajo : 0.79150

Puesto
COORDINADORA
TITULAR DEL ARE
NUTRIOLOGA
AUXILIAR CONTA
PSICOLOGA
DIRECTOR

TOTALES

Dias
Trab. Ausen. Incap.
15 0 0
15
15
i5
15
15
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Sueldo

Diario
373.80
373.80
255.73
337.87
283.13
51293

Sueldo
Quincenal
5,607.00
5,607.00
3,835.95
5,068.05
4,246.95
7,693.99

32,058.94

Gratif. y
Otros Ingr.
560.70
560.70
383.60
506.81
42470
769.40

3,205.91

JALISCO

Subsidio al
Empleo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ISR
621.31
62131
323.94
515.07
373.13

1,096.74

3,551.50

Cuota

ILMS.S.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Deduc.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Sueldo
Neto
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Womibxpress 3.20

5,546.39
5,546.39
3,895.61
5,059.79
4,298.52
7,366.65

3171335



